PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.05.2021г. № 208
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.12.2014 г. № 587

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.12.2014 г. № 587  «О создании при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений» (далее - постановление)  (в  редакции  постановлений от  30.12.2016г. №849)   следующие изменения:

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                     С О С Т А В

         консультативного Совета по вопросам межнациональных и
              межконфессиональных отношений

	Васильев
Александр Николаевич
	-
	Глава  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Совета

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  заместитель председателя Совета;

	Маёрова  Марина  Резоевна
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь Совета;

	Кулешова

Ирина Григорьевна
-
начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
Семенова

Татьяна Георгиевна
-

начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
Члены Совета:

	Бондарева

Людмила Анатольевна
	-
	редактор районной газеты «За урожай» (по согласованию);

	Зубачев

Сергей Александрович
	-
	настоятель Свято-Ильинского храма п.Шумячи Смоленской Епархии Русской Православной Церкви (по согласованию);

	Соколов

Александр Петрович
Удалой  Денис
Владимирович

	-
-
	председатель  Шумячской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов  (по согласованию);
начальник отделения полиции по Шумячскому району Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации "Рославльский" (по согласованию)

          2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев